Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira Substituta, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fica suspenso o certame do Pregão Presencial nº 009/2023 que tem como objeto o Registro de preços
para futura contratação de empresa para prestar serviços médicos no Hospital Maria Zélia e nas unidades básicas de saúde
no Município de Marcelândia/MT, para análise de recursos administrativos interpostos por empresas participantes do
certame.  O prazo para apresentação dos recursos dá-se do dia 29/03/2023 a 31/03/2023 e o prazo para apresentação das
contrarrazões do dia 03/04/2023 a 05/04/2023. A Ata da Sessão completa está à disposição dos interessados, no site
www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação)

Marcelândia/MT, 29 de março de 2023

Tais de Aguiar Generoso

Pregoeira Substituta

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c51073f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial